sabbatis. Slo. op⁹ seruile peccatū. L̄aliter
oīs act⁹ i p̄cedens vacationē que est ad deū
tpe quo vacandū est. ⁊ hoc nō intelligit̄
ad lram. Dē op⁹ fuile nō facietis in eo. s; ē
nō i p̄licabit̄ vos actib⁹ quib⁹ i p̄dit va
catio ad deū. ⁊ determinauit lex quosdam
act⁹: v̄ arare ⁊ metere ⁊ alios qui v̄c sūt.
Un̄ in Luc. 13. Sex dies sūt in quib⁹ oportz
opari zc. Slo. Moyses sabbato a fuili opere
⁊ noxia actione feriandū p̄cepit. p̄figurās
tpe in quo n̄ra secularia opa: non t̄o religi
osa. i. laudandū deū cessabūt. Ex quo religf
q̄ secularia opa dicit fuilia: ⁊ p̄ hoc p̄ rñ
sio ad obiecta: qd̄ videbat̄ cludi: q̄ op⁹
fuile intelligeret solū peccatū. ¶ Ad alia
t̄o quib⁹ videt̄ q̄ oīs corp⁹ act⁹ dicatur
opus fuile ordinatū ad corp⁹. dō. q̄ corp⁹
actus aut i p̄dit libertatē spūs: cū vacandū
est dō: quēadmodū sunt mechanica opa: ⁊
arare ⁊ hi. Aut nō i p̄dit: quēadmodū est
loqui. moderatus incessus: ⁊ hi. talis actus
nō dicebat̄ fuilis in lege. primus aut̄ actus
dicebat̄ fuilis. Et p̄ hoc p̄ rñsio ad secūdo
obiecta. ¶ Ad vltimo t̄o obiecta quib⁹ vi
debat̄ ostendū q̄ corpales act⁹ boni nō eēt
fuiles. Distinguedū q̄ corpales act⁹ qui vi
cūt in lege fuiles eo q̄ p̄hibet̄ vacationē
ad deū. aut fiebat̄ cogente necessitate: aut
exigēte vtilitate: aut nec sic nec sic. s; sola
volūtate. Si cogēte necessitate nō reputa
bat̄ act⁹ ille fuilis: quīs ex suo gñe fuil eēt
⁊ hoc est v̄n erat licitū. ⁊ hoc est qd̄ dī z.
Mat. Sabbatū p̄pter hoīez factū est. Slo
sabbatū custodiri p̄ceptū est. v̄ si nēcitas
fuerit nō sit re⁹ qui violauerit. Machabei
sabbato pugnāt qd̄ nō est licitū in lege. ne
cessitas tñ licitū facit. sicut hodie in ieiuni
is: si quis ieiuniū frerit: necessitate non
tenet re⁹. ¶ Itē si exigente vtilitate non
dī p̄ interpretationē act⁹ fuilis. Un̄ i Mat.
2. sup̄ illud. Sabbatū p̄pter hoīez; itelligit̄
Jo p̄ma salus hoīs custodia sabbati put̄ ho
mīs vtilitas exigit supple v̄ suari. Unde
ibi dicit glo. q̄ sabbato circūcidi nō est pro
hibitū: q̄a necessariū ⁊ etiā vtile saluti. Si
t̄o sit act⁹ v̄ dictū est i p̄cedens libertatez;
spūs vacādī dō: nō exigente vtilitate: nec
cogēte necessitate s; legē reputabat̄ fuil
⁊ illicit⁹ in die sabbati. ⁊ p̄ h̄ solū obie
cta. ¶ Itē nō ad hanc distinctōez; circa act⁹
qui sunt ex gñe fuiles. s; tñ sunt necessari
⁊ vtilis. Nam aut sic erat q̄ poterāt tales

act^o ante vel post diē sabbati fieri: sine de-
trimēto vtilitatis vel piculo necessitatis
sicut erat coquere cibaria: ligna colligere: et
bi^o. Aut nō poterāt fieri añ vl' dimitti vsq;
post sine dāno sicut pugna irruētib^o hosti-
bus: vel extractio cuius d' fouea. Si pmo mō
tales act^o reputabānt friviles. scdo^o non di-
spēsante in hoc necessitate: vel vtilitate.